
65/35 polybavlna Bib Kalhoty, 65/35 Polycotton Work Bib Kalhoty, 65/35 Polycotton Work Bib
kalhoty s náprsní kapsa

 
Specifikace:
 
Jméno stylu: 65% polyester 35% bavlněná tkanina námořnická modř Pánské Pracovní

Polokombinézy Bibpants
Funkce: Průmyslové pracovní oděvy, malíř pracovní oděvy, pracovní oděvy muž, Factroy

pracovní oděvy, reflexní pracovní oděvy, pracovní oděvy pestré.
funkce: náprsní kapsa s kovovým zipem 
Tkanina: 65% polyester 35% bavlna nebo 100% bavlna
Barva: Možnosti multi barev můžeme také dle Vašich požadavků.
Velikost: S-4XL nebo řídit požadavky klientů
Logo: Tištěné nebo vyšívané / OEM
 
Popis:
 
náprsní kapsa s kovovým zipem a s evropskými velikostech 
 
Nejčastější dotazy



1. Kdo jsme?
Sídlíme v Wuhan, Čína, začít od roku 2005 prodat do 40 zemí. K dispozici jsou celkem asi 200 pracovníků v
naší továrně.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy pre-produkční vzorek před hromadné výrobě; Vždy po konečnou kontrolu před odesláním;  
3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
On-doba dodání je pro naše podnikání velmi důležité; Jednou slibujeme času, bylo by to děláme; pokud se
nám to nepodaří bychom převzít odpovědnost.
 4. Proč byste měli nakupovat u nás není od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodává do 40 zemí, jsme velmi zkušený v mezinárodním obchodě; víme
vhodnou cenu a včasné dodávky jsou dva klíčové body; dodáváme dobrou službu, spíše než jen produkty.


